ULTRA SESSİZ KANAL TİPİ  KARMA AKIŞLI FAN
TD-SILENT Serisi
160’TAN 1000’E MODELLER
1300’DEN 2000’e MODELLER
(Models 350,
500, 800 and
1000)
Düşük profilli, ses yutucu izolasyona

(A)
Serbest çıkışta
hava debisi
(m3/h)
Maksimum
çalışma sıcaklığı
(ºC)
Ses basınç
seviyesi*
(dB(A))
Ø
Kanal
(mm)
Ağırlık
(kg)
TD-250/100 SILENT T 2200 24 0,11 240 -20/+40 24 100 5,5
TD-350/125 SILENT T 2250 30 0,13 380 -20/+40 20 125 5
TD-500/150-160 SILENT T 2500 50 0,22 580 -20/+60 22 150/160 6
TD-800/200 SILENT T 2780 95 0,45 880 -20/+60 19 200 8,5
TD-1000/200 SILENT T 2500 120 0,5 1100 -40/+60 21 200 8,5
Ses basınç seviyesi serbest sahada çıkışa 3m mesafede ölçülmüştür
www.atmosfair.marketKanal tipi fanlar TD-SILENT
ULTRA SESSİZ KANAL TİPİ  KARMA AKIŞLI FAN
TD-SILENT Serisi

600
500
400
300
200
100
0
TD-1300/250 SILENT TD-2000/315 SILENT
www.atmosfair.market Kanal tipi fanlar TD-SILENT
ULTRA SESSİZ KANAL TİPİ  KARMA AKIŞLI FAN
TD-SILENT Serisi
Ses güç spektrumu: Tablolarda gösterilen değerler girişte, kanal içinde ve çıkışta ölçülen dB cinsinden ses güç seviyeleridir. (A veya D) serbest akış, (B veya
E) orta basınç, (C veya F) yüksek basınç. Performans değerleri ISO 13347-3 2004 e göre uygundur.
AKUSTİK ÖZELLİKLER
LS
TD-500/150 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
Giriş
D 28 33 46 54 53 51 45 38 58 38
E 25 31 41 50 48 44 37 30 53 33
F 25 37 48 56 52 49 42 35 59 38

LS
TD-1000/200 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
Giriş
D 27 38 48 54 61 57 53 46 64 43
E 23 37 49 52 59 54 49 42 61 41
F 26 39 52 57 59 56 51 45 63 43
Yayılan
D 14 29 32 33 40 33 21 14 42 22
E 10 28 33 31 38 30 17 10 41 20
F 13 30 36 36 38 32 19 13 42 22
Çıkış
D 44 45 53 55 59 58 54 46 64 43
E 35 41 53 52 55 54 50 41 60 40
F 28 40 54 58 57 54 50 44 62 42
HS
TD-1300/250 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
Giriş
A 30 42 60 59 62 61 58 52 67 47
B 32 43 62 60 61 60 56 51 67 47
C 36 47 63 60 58 58 55 48 67 47

TD-1300/250 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
Giriş
D 30 40 59 55 59 57 53 47 64 44
E 35 40 57 56 56 55 51 46 63 43
F 38 45 59 57 53 53 49 42 63 43
Yayılan
D 24 32 44 39 53 44 34 33 54 34
E 29 32 42 40 50 43 32 32 52 32
F 32 37 44 41 47 40 30 28 50 30
Çıkış
D 30 43 58 63 72 59 50 43 73 53
E 29 44 57 65 66 57 47 41 69 49
F 32 48 59 65 62 55 45 38 68 48
Ses basınç seviyesi serbest sahada çıkışa 3m mesafede ölçülmüştür
HS
TD-2000/315 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
Giriş
A 34 48 60 63 66 64 59 55 70 50
B 34 49 63 62 65 64 60 55 70 50
C 37 56 64 63 63 62 58 52 70 50

dönüşsüz kullanılır
MCA kapakları (bkz. TD Serisi aksesuarları).
(*) TD-1300/250 SILENT ve TD-2000/315 SILENT modellerin kullanımı
Dikdörtgen kanal adaptörleri MAR (bkz. TD Serisi aksesuarları).
(*) TD-1300/250 SESSİZ ve TD-2000/315 SESSİZ modellerde ızgaralar
kullanılmaktadır MRJ
(Bkz. TD Serisi aksesuarları).
www.atmosfair.marketKanal tipi fanlar TD-SILENT
ULTRA SESSİZ KANAL TİPİ  KARMA AKIŞLI FAN
TD-SILENT Serisi
MONTAJ AKSESUARLARI
MPC-S
Akış ölçer TD cihazların emiş ağzındaki basıncı
doğru bir şekilde ölçmek için tasarlanmıştır.
MPC-S TD-SILENT* menzil
MPC-250 S 250/100
MPC-350 S 350/125
MPC-500/150 S 500/150 - 500/160
MPC-500/160 S 500/160
MPC-800-1000 S 800/200 - 1000/200
MPC A B C D E F G H
MPC-1000   265   260   248   6   85   42   47   164
MPC-2000   329   318   312   6   106   50   55   204
MPC TD-SILENT* menzil
MPC-1000   1300/250
MPC-2000   2000/315
�
�
� �
� � �